2023年10月27日

「三重県内の中小企業・小規模企業に対する財務改善に向けた

伴走支援の業務連携・協力に関する覚書」締結について

株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、三重県、三重県信用保証協会、株式会社三十三銀行、桑名三重信用

金庫、北伊勢上野信用金庫、紀北信用金庫と連携し、事業者の財務改善に向けた経営力再構築型の伴走支援によ

る経営支援の取組みを一層強化し、事業者の発展的な事業継続、県内経済の活性化及び地域の発展を図ることを

目的に、三重県庁にて開催された覚書締結式に出席し、覚書を締結しました。

記

締結式開催概要

日時 令和５年 10月 26日（木）15:00 ～ 15:30
場所 三重県庁 ３階 プレゼンテーションルーム（三重県津市広明町 13）
出席者 当行

三重県

三重県信用保証協会

株式会社 三十三銀行

桑名三重信用金庫

北伊勢上野信用金庫

紀北信用金庫                           （順不同）

当行、三重県、三重県信用保証協会、株式会社三十三銀行、桑名三重信用金庫、北伊勢上野信用金庫、紀北信用

金庫は、三重県新型コロナウイルス感染症対応資金や伴走支援型特別保証等の金融支援を受けた事業者に対する伴

走支援体制に関すること、事業者への継続的な伴走支援に関すること、事業者支援ノウハウの共有に関することに

ついて、相互に連携し、協力と支援を行います。また、業務連携に係る窓口を設置し、協議、情報交換等を定期的

に行い、円滑に実施いたします。

以 上